



PGE patronem wydarzeń z okazji 100-lecia Niepodległości

W ramach obchodów 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości PGE Polska Grupa Energetyczna wsparła ponad 80 projektów realizowanych na terenie 12 województw.

PGE, jako firma odpowiedzialna społecznie, od lat angażuje się w liczne projekty edukacyjne, kulturalne i sportowe. W tym roku, z okazji 100. jubileuszu odzyskania przez Polskę niepodległości, PGE wsparła szereg inicjatyw mających na celu uczczenie tego wydarzenia.

W partnerstwie z Grupą PGE zrealizowano 81 projektów odbywających się w ponad 50 miejscowościach na terenie 12 województw. Wśród nich warto wymienić m.in. wakacyjne kino plenerowe „Polskie Drogi do Niepodległości” w Rzeszowie, PGE Ultramaraton Nadbużański w Mielniku, Bydgoski Festiwal Muzyczny „Kontrasty-Niepodległa”, projekt „Maszt Niepodległości” w Lublinie, transmitowany na żywo w studiu Radia Gdańsk koncert „Pusz & Soyka z okazji 100-lecia odzyskania Niepodległości” oraz akcję sadzenia 100 dębów jako symbolu 100 rocznicy odzyskania Niepodległości przez Polskę na terenie Ogrodu Dendrologicznego w Gminie Przelevice.

Grupa PGE wsparła także wiele projektów o zasięgu ogólnopolskim, m.in. film dokumentalny „Niepodległość”, transmitowany w telewizji koncert dla Niepodległej na PGE Narodowym w Warszawie oraz konkurs na dramat radiowy „Nasłuchiwanie: Niepodległość” zorganizowany przez Polskie Radio.

Ponadto PGE zaangażowała w projekty pracowników wszystkich spółek wchodzących w skład Grupy. W ramach akcji „Kropelka Energii dla Niepodległej” pracownicy oddziałów z całej Polski oddają krew, aby uczcić polskich bohaterów, którzy w przeszłości przelali własną krew dla ratowania zdrowia i życia drugiego człowieka. Z kolei w ramach akcji „Lasy pełne energii” pracownicy Grupy PGE posadzili 100 tys. drzew na 100-lecie odzyskania niepodległości.

Celem wszystkich przedsięwzięć, których partnerem jest PGE Polska Grupa Energetyczna, jest pielęgnowanie pamięci o przeszłości oraz uczczenie pamięci o bohaterach, którzy walczyli i ginęli za Polskę.

(https://cmsstatic.gkpge.pl/var/gkpge_site/storage/images/_aliases/galleryfull/9/8/4/5/305489-1-pol-PL/Niepodleg%C5%82a_logotyp.jpg)